Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
275
Ar
te
-D
es
ig
ne

280
Aura aus Werkslagervorrat / aus Produktion
Lieferumfang und Bestellbeispiele mit Fertig-Artikel
Bestellbeispiel mit Fertig-Artikel
zur Lieferung aus Werkslagervorrat
Basis Ihrer Bestellung ist die Artikelnummer für Röhrenradiatoren.
Beispielsweise als 20-Element-Artikel (z.B. RA3056P20SW5), jeweils
ergänzt um das Komplettierungszubehör siehe Seite 287 - 288.
Rot gedruckte Artikel auf den Folgeseiten werden in einem Stück ge-
liefert (grundsätzlich genippelt ggf. Nippelkosten siehe untere Tabelle).
Wöchentliche Lieferungen gem. Tourenplan, optional 24 h - Service.
Block-Artikel aus Großhandelslager
Die Lager-Bautypen des Großhandels werden täglich in Lagerblöcken
geliefert. Größere Heizkörper sind erforderlichenfalls aus den Großhan-
dels-Lagerblöcken bauseits zu nippeln.
Lieferumfang Aura Röhrenradiator aus Lagervorrat:
- Grundiert, pulverbeschichtet im Standardfarbton SW, Weiß RAL 9016
- Radiatorstopfen im Set beigefügt, separat bestellen!
- Komplettierungszubehör und Entlüftungsstopfen DN15 (1/2“) beige-
  fügt, separat bestellen!
- Verpackt mit Styropor-Kantenschutz und Stretchfolie (Baustellenschutz)
1 Stück Aura 3-Säuler H 665 mit 20 Elementen, Weiß 9016,
Anschluss gleichseitig DN15 (1/2“), CD2, siehe Seite 279.
Artikelnummer Artikelkurztext   Menge
RA3056P20SW5 Aura RA3-H0565x101x0900 1
 20 EL, Weiss 9016
RZS12SETSW Stopfenset   1
 DN32 x DN15, Set
 Weiss 9016
Fertig-Artikel aus Produktion
Typ
Bauhöhe
2-Säuler 3-Säuler 4-Säuler 5-Säuler 6-Säuler
365 - / - - / - - / - - / - - / -
415 - / - - / - 42/58 - / - - / -
565 42/58 42/58 42/58 42/58 - / -
665 - / - - / - - / - - / - - / -
965 16/58 16/58 16/58 - / - - / -
1065 - / - 16/50 - / - - / - - / -
Fertig-Artikel aus Werkslagervorrat
Größere Anzahl Elemente (größer der roten Zahl in u.g. Tabelle)
werden im Interesse der Transportfähigkeit (Abmessung) in zwei
oder mehr Teilblöcken (Ergänzungsblöcke max. 20 Elemente bzw.
900 mm) zum bauseitigen Nippeln (Nippel und Dichtungen kosten-
los beigefügt) geliefert. Anschlussvarianten Seite 279.
Aura mit 2 Stück Fußkonsolen (Art.-Nr. ZHXFKR02113SW) im Farbton